За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене в 

пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженою 

відповідальністю «Торговий дім «РІН» (ідентифікаційний код юридичної особи 38747802) 

штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене в 

пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженою 

відповідальністю «ПРАКТІКАЛ (ідентифікаційний код юридичної особи 40287960) штраф у 

розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

4. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Торговий дім «РІН» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 38747802; місцезнаходження: вул. Княжий  

Затон, 9 А, оф. 369, м. Київ, 02095) та товариство з обмеженою відповідальністю